Mestrado Nacional
Profissional em
Ensino de Fisica

<

SOCIEDADE BRASILEIRA DE FISICA

LISTA FINAL DOS INSCRITOS HOMOLOGADOS
PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO
TURMA 2026 - POLO 68 - UFPB

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAIBA
CENTRO DE CIENCIAS EXATAS E DA NATUREZA - CCEN
MESTRADO NACIONAL PROFISSIONAL EM ENSINO DE FISICA

POLO 68

IDENTIFICACAO (CPF)

01.
02.
03.
04.
05.
06.
07.
08.
09.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.

095.462.734-22
103.265.124-54
101.536.434-98
053.952.354-26
054.080.452-50
118.577.894-23
084.499.514-29
137.358.274-03
704.599.064-29
103.375.374-29
121.722.324-08
072.858.304-61
061.860.604-11
059.070.014-61
052.697.624-12
854.540.104-30
059.065.664-30
080.840.454-74
056.363.244-56
461.797.983-20
092.970.034-19
077.544.334-43
754.872.925-15
749.326.753-72

GRUPO

S SO w—y

N N = = =



Mestrado Nacional
Profissional em
Ensino de Fisica

<

\NENTISIEDC SOCIEDADE BRASILEIRA DE FISICA
UFPB
IDENTIFICACAO (CPF) GRUPO
25. 059.323.894-00 2
26. 024.237.094-20 2

Obs: Hordrio da prova da Etapa 1 para os candidatos do Grupo 1: 13h00 (horario de Brasilia),

com abertura dos portdes de acesso ao local da prova as 12h00 (hordrio de Brasilia)

Local de aplicagdao da prova da Etapa 1 para os candidatos do Grupo 1:
Departamento de Fisica/CCEN

Universidade Federal da Paraiba

Cidade Universitaria — Castelo Branco Ill —Jo3do Pessoa

Prédio Principal, 1° andar, salas 201 e 202 (fim do corredor).

Eladio Brennand — Coordenador/UFPB

Jodo Pessoa, 14 de Outubro de 2025



