

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS E DA NATUREZA - CCEN
MESTRADO NACIONAL PROFISSIONAL EM ENSINO DE FÍSICA
POLO 68

LISTA FINAL DOS INSCRITOS HOMOLOGADOS
PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO
TURMA 2026 - POLO 68 - UFPB

IDENTIFICAÇÃO (CPF)	GRUPO
01. 095.462.734-22	1
02. 103.265.124-54	1
03. 101.536.434-98	1
04. 053.952.354-26	1
05. 054.080.452-50	1
06. 118.577.894-23	1
07. 084.499.514-29	1
08. 137.358.274-03	1
09. 704.599.064-29	1
10. 103.375.374-29	1
11. 121.722.324-08	1
12. 072.858.304-61	1
13. 061.860.604-11	1
14. 059.070.014-61	1
15. 052.697.624-12	1
16. 854.540.104-30	1
17. 059.065.664-30	1
18. 080.840.454-74	1
19. 056.363.244-56	1
20. 461.797.983-20	1
21. 092.970.034-19	1
22. 077.544.334-43	1
23. 754.872.925-15	2
24. 749.326.753-72	2

IDENTIFICAÇÃO (CPF)	GRUPO
25. 059.323.894-00	2
26. 024.237.094-20	2

Obs: Horário da prova da Etapa 1 para os candidatos do Grupo 1: 13h00 (horário de Brasília), com abertura dos portões de acesso ao local da prova às 12h00 (horário de Brasília)

Local de aplicação da prova da Etapa 1 para os candidatos do Grupo 1:

Departamento de Física/CCEN

Universidade Federal da Paraíba

Cidade Universitária – Castelo Branco III – João Pessoa

Prédio Principal, 1º andar, salas 201 e 202 (fim do corredor).

Eládio Brennand – Coordenador/UFPB

João Pessoa, 14 de Outubro de 2025